ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-RB   ANCORANTE RAWLBOLT® SCHERMATURA
Il piu’ popolare ancorante universale con schermatura  – solo schermatura
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta.  Nota:  quando si fissa  su mattura  in mattoni  dovrebbero  essere  evitati
i giunti  di malta
2.	Rimuovere  i detriti  e pulire  accuratamente  il  foro con lo scovolino  o soffietto  ad aria

ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Diametro esterno Lunghezza Diametro del foro
d d
nom
L d
f
[mm] [mm] [mm] [mm]
M6 R-RB-M06W 6 12 45 6.5
M8 R-RB-M08W 8 14 50 9
M10 R-RB-M10W 10 16 60 11
M12 R-RB-M12W 12 20 75 13
M16 R-RB-M16W 16 25 115 17
M20 R-RB-M20W 20 32 130 22
M24 R-RB-M24W 24 38 150 26
Installazione
Dimensione M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24
diametro  del filo d [mm] 6 8 10 12 16 20 24
Diametro  del foro nel supporto d